
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Konkursas

Italija – Mūrijimas – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
E. paštas: gare@unione.valdera.pi.it
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Aprašymas: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Procedūros identifikatorius: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45262522 Mūrijimas

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 377 321,52 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: UNIONE VALDERA
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Bankrotas: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Aprašymas: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Vidaus identifikatorius: 23/2024

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45262522 Mūrijimas

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 377 321,52 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai įtraukti

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail
/1

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: www.start.toscana.it
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: italų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: cauzione provvisoria
Pasiūlymų priėmimo terminas: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Vieta: pontedera
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: UNIONE VALDERA - 
Servizio Gare e Contratti
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: UNIONE VALDERA - 
Servizio Gare e Contratti

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Registracijos numeris: 01897660500
Pašto adresas: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
Miestas: Pontedera
Šalis: Italija
Ryšių centras: UNIONE VALDERA
E. paštas: gare@unione.valdera.pi.it
Telefono numeris: 0587-299557
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, skirianti viešojo pirkimo sutartis arba sudaranti 
preliminariąsias sutartis dėl kitiems pirkėjams skirtų darbų, prekių ar paslaugų
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: italų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 646632-2024
OL S numeris: 208/2024
Paskelbimo data: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

